

Hei vastavalmistunut!

Oletko suorittanut ammatillisen perustutkinnon, ammattitutkinnon tai erikoisammattitutkinnon ja sinulla on vähintään viisi vuotta eläkevakuutettua työhistoriaa tutkinnon suorittamispäivään mennessä?

Jos vastasit kyllä, voit hakea ammattitutkintostipendiä Työllisyysrahastosta. Tästä kirjeestä saat tietoa stipendistä ja sen hakemisesta.



Mikä on ammattitutkintostipendi?

Ammattitutkintostipendi on 414 euron suuruinen veroton kertakorvaus ammatillisen tutkinnon suorittamisesta. Voit hakea stipendiä Työllisyysrahastosta, kun täytät seuraavat ehdot:

1. olet suorittanut ammatillisen perustutkinnon tai ammattitutkinnon tai erikoisammattitutkinnon kokonaan
2. sinulla on eläkevakuutettua työhistoriaa vähintään viisi vuotta tutkinnon suorittamispäivään mennessä*
3. asut vakinaisesti Suomessa ja kuulut Suomen sosiaaliturvan piiriin sekä tutkinnon suorittamispäivänä että stipendiä hakiessasi
4. olet alle 68-vuotias tutkinnon suorittamispäivänä
5. haet stipendiä vuoden sisällä tutkinnon suorittamispäivästä.

Myönnämme stipendin kaikille hakijoille, joiden kohdalla kaikki yllä kerrotut ehdot täyttyvät. Huomaa, että sinun ei ole tarvinnut saada aikuiskoulutustukea voidaksesi hakea ammattitutkintostipendiä.



Huomioithan myös, että eduskunnalle 15.2.2024 annetun hallituksen esityksen mukaan ammattitutkintostipendejä voitaisiin myöntää 31.7.2024 mennessä suoritetun tutkinnon perusteella. Esityksen mukaan 1.8.2024 alkaen suoritettut tutkinnot eivät enää oikeuttaisi ammattitutkintostipendiin.

* Työhistoriaan ei lasketa mukaan YEL- ja MYEL-vakuutettua työssäoloaika. Tarvittaessa voit arvioida työhistoriasi riittävyyttä laskurilla ja lukea lisää stipendistä verkkosivuillamme osoitteessa <https://www.tyollisyysrahasto.fi/>.



Miten haen?

Hae ammattitutkintostipendiä asiointipalvelussamme osoitteessa <https://etuusasiointipalvelu.tyollisyysrahasto.fi/>. Asiointipalveluun pääset myös skannaamalla viereisen QR-koodin. Hakeminen on helppoa ja nopeaa, tarvitset liitteeksi vain kopion tai tarkkarajaisen valokuvan tutkintotodistuksestasi.

Kun olet lähettänyt hakemuksen, voit jäädä odottamaan meiltä päätöstä stipendin maksusta. Saat sähköpostiisi ilmoituksen, kun päätös on nähtävissä asiointipalvelussamme.

